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CONVOCATORIA  PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA No. 317374 de 2017 

EVALUACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES Y DE MAS REQUISITOS  

 

Objeto: “ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA LA DOTACIÓN DE LAS OFICINAS DEL 

CENTRO DE INFORMÁTICA”. 

En la Ciudad de Pasto a los veinticuatro (24) días del mes de noviembre de 2017, se realiza la 

apertura de propuestas y evaluación de requisitos habilitantes y demás requisitos.  

A continuación se relacionan las propuestas y su respectiva evaluación al cumplimiento de los 

requisitos habilitantes y demás: 

 

                          PROPONENTES 

 

 

       REQUISITOS 

       HABILITANTES 

 

ARCHIVOS Y 

SUMINISTROS 

LTDA 

 

INDUSTRIA DE 

METALES Y 

MADERAS 

MUEBLES 

EJECUTIVOS 

SAS 

 

LUCIA DEL 

CARMEN 

RIASCO MORA 

 

MARCO 

ERNESTO 

NARVÁEZ 

ORTIZ 

          N° Folios 99 folios + CD 39 folios + CD 40 folios + CD 57 folios  

1. CARTA DE PRESENTACIÓN  DE 

LA OFERTA. 

NO CUMPLE 

No anexa  

carta de 

presentación 

de la oferta 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2. CERTIFICADO PARA ACCEDER 

A LA INFORMACIÓN 

CUMPLE CUMPLE   CUMPLE CUMPLE 

3. OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE 

$64’722.315 

CUMPLE 

$64’238.501,70 

CUMPLE 

$67’846.560 

CUMPLE 

$68’308.975 

4. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

No anexa 

recibo de pago 

de la póliza 

5. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

 

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA 

6.  DOCUMENTO DE IDENTIDAD  
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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7.  CERTIFICADO QUE ACREDITE 
LA AUSENCIA DE 
RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA 
CONTRALORÍA GENERAL DE LA 
REPÚBLICA. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE 
LA AUSENCIA DE 
RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR 
LA PROCURADURÍA GENERAL 
DE LA NACIÓN. 

 

CUMPLE NO CUMPLE 

No anexa 

certificado que 

acredite la 

ausencia de 

responsabilidad 

disciplinaria 

CUMPLE CUMPLE 

9. CERTIFICADO QUE ACREDITE 
LA AUSENCIA DE 
ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD 
COMPETENTE. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

10.  REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

11. CERTIFICACIÓN DE 
CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS 
SISTEMAS GENERALES DE 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

 

NO CUMPLE  

No aporta 

planilla de los 

últimos 6 

meses o 

constancia de 

pago 

NO CUMPLE  

No aporta 

planilla de los 

últimos 6 

meses o 

constancia de 

pago 

CUMPLE CUMPLE 

12. REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES. 

  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

13. INSCRIPCIÓN BANCO DE 
PROVEEDORES. 

. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

14. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 

NO CUMPLE 

No relaciona o 

señala en el 

Registro Único 

de 

Proponentes 

con que 

contratos 

pretende 

acreditar la 

CUMPLE NO CUMPLE 

No relaciona o 

señala en el 

Registro Único 

de 

Proponentes 

con que 

contratos 

pretende 

acreditar la 

NO CUMPLE 

No relaciona o 

señala en el 

Registro Único 

de 

Proponentes 

con que 

contratos 

pretende 

acreditar la 
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experiencia 

general. 
experiencia 

general. 
experiencia 

general. 

15. CERTIFICACIÓN DE CUENTA 
BANCARIA. 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 

16. CAPACIDAD FINANCIERA.   
 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

17. REQUISITOS PARA 
PROPONENTES PLURALES 

 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 

 

Observación: La propuesta presentada por ARCHIVOS FUNCIONALES Y OFICINAS EFICIENTES ZZETA SAS, se 

presentó fuera del día y la hora señalada en el cronograma de la convocatoria razón por la cual no fue tenida en 

cuenta en la evaluación.  

 

Para constancia se firma por las partes que intervinieron, 

 

 

HUGO RUIZ ERASO  

Vicerrector Administrativo  

 

 

DANIEL PORTILLA GUERRERO 

Profesional Compras y Contratación.  

 

 


